



**Wykonawcy,
którzy pobrali
SIWZ**

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „**Budowę instalacji grzewczej murawy boiska przy ul. Wita Stwosza w Głogowie**”.

I. Zamawiający, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 oraz 2020 r. poz. 288 i 1086), przekazuje poniżej treść wyjaśnień na wniesione zapytania wykonawców:

1.Zapytania Wykonawcy nr 1:

Pytanie nr 1

1. W nawiązaniu do zapisów SIWZ pkt 8 w brzmieniu:

Wykonawca, którego oferta zostanie najwyżej oceniona dostarczy do Zamawiającego w ciągu 5 dni od otrzymania informacji o ofercie najwyżej ocenionej, paszport trawy zgodnie z Załącznikiem Nr 9 do SIWZ z plantacji trawy który zawiera: oznaczenie działki, obszaru przeznaczonego do wycięcia,

skład odmianowy i gatunkowy, wiek darni, wskazaną działkę z której będzie wycinana murawa,

(- trawa powinna mieć min. 16 miesięcy maksymalnie 24 miesiące, filc nie większy niż 5 mm, na podłożu zgodnym z normą DIN 18035-4 i przepływności min 60mm/h, zadarnienie rzeczywiste nota 9 wg. Skali COBORu »95 0/0, wymagany skład odmianowy i gatunkowy min. 2 odmiany wiechliny rocznej, udział wiechliny »80 % i 2 odmiany życicy 20 0/0, nasiona użyte do produkcji muszą być zgodnie z normą RSM 3.1. dla nawierzchni sportowych-), obecność obcych gatunków roślin (-30/0, zawartość. Zamawiający wymaga by maksymalny udział frakcji ilastych i pylastych był następujący:

- ilastych K 2%
- pył drobny
- pył gruby 45 %
- suma frakcji ilastych i pylastych dąć 0% oraz biorąc pod uwagę zapisy opisu technicznego pkt II Roboty przygotowujące nową warstwę vegetacyjną, ułożenie nowej warstwy murawy (trawa naturalna) pkt 9 ustęp 8 określony został wiek murawy na 18-24 miesiące w momencie wbudowania. Oferent wskazuje, iż wymagania zawarte w SIWZ pkt 8 są niezgodne z opisem technicznym.



Biorąc pod uwagę termin realizacji zadania taki zapis SIWZ - pkt 8 o konieczności dostarczenia paszportu murawy po wyborze najkorzystniejszej oferty Oferenta określającego wiek murawy 16-24 miesiące, powoduje to, iż w momencie w wbudowywania przedmiotowa darnina będzie miała wiek około 23 - 31 miesięcy, co nie jest zgodne z opisem technicznym.

Oferent wnosi o zmianę zapisów SIWZ pkt 8 oraz zmianę konieczności dostarczenia paszportu murawy po wyborze najkorzystniejszej oferty na zapis:

30 dni przed wbudowaniem murawy Wykonawca dostarczy jej paszport godnie z Załącznikiem Nr 9 do SIWZ z plantacji trawy który zawiera: oznaczenie działki, obszaru przeznaczonego do wycięcia, skład odmianowy i gatunkowy, wiek darni, wskazaną działkę z której będzie wycinana murawa, (- trawa powinna mieć min. 16 miesięcy maksymalnie 24 miesiące, filc nie większy niż 5 mm, na podłożu zgodnym z normą DIN 18035-4 i przepuszczalności min 60mm/h, zadarnienie rzeczywiste nota 9 wg. Skali COBORu »95 /0,0 wymagany skład odmianowy i gatunkowy min. 2 odmiany wiechliny rocznej, udział wiechliny »80 % i 2 odmiany życicy 20 /0,0 nasiona użyte do produkcji muszą być zgodnie z normą RSM 3.1. dla nawierzchni sportowych-), obecność obcych gatunków roślin 4—3 /0,0 zawartość. Zamawiający wymaga by maksymalny udział frakcji. ilastych i pylastych był następujący:

- ilastych K 2%
- pył drobny 45 0/0
- pył gruby 45 %
- suma frakcji ilastych i pylastych 014100/0

Odpowiedź na pytanie nr 1

Wykonawca do oferty dołączy paszport darni pomniejszony o ilość miesięcy wynikających z planowanego terminu wykonania robót.

Zamawiający nie zmienia zapisów zawartych w SIWZ. Wykonawca przedłoży w wymaganym terminie paszport darni w takim wieku aby w momencie wbudowania jej wiek wynosił 16-24 miesiące.

Pytanie nr 2

2. Projekt nawodnienia boiska zakłada podlewanie pól za bramkami zraszacz nr 16 i 17. Według oferenta w przypadku budowanej podgrzewanej płyty boiska nie będzie możliwe włączenie systemu automatycznego podlewania w okresie zimowym w celu podlania czy też zroszenia murawy przed meczem. Fragment instalacji oraz same zraszacze nr 16 i 17, znajdują się poza obszarem ogrzewanym w strefie przemarzania przez co instalacja musi być opróżniona na okres zimowy. Proszę podać rozwiązanie techniczne umożliwiające nawodnienia boiska w okresie zimowym.



Odpowiedź na pytanie nr 2

Przy zraszaczach nr 16 i 17 należy dodatkowo zamontować dwie zasuwy z zaworami do wydmuchania zawartości instalacji zraszającej. Zamawiający przekłada dodatkowy przedmiar robót nr 03-02.

2. Zapytania Wykonawcy nr 2:

Pytanie nr 1

1. Dotyczy: Przedmiar robót nr 04-01: Nawierzchnia murawy głównej – Pozycja nr 2 – proszę o skorygowanie ilości z frezowanej darni do wywozu. Właściwa ilość to: 244,2m³ (8 144 x 0,03) zamiast 24,42m³.

Odpowiedź na pytanie nr 1

Zamawiający skorygował przedmiar robót, załączono obowiązujący przedmiar nr 04-01.

Pytanie nr 2

2. Dotyczy: Przedmiar robót nr 04-01: Nawierzchnia murawy głównej – Pozycja nr 4 – proszę o skorygowanie powierzchni, która powinna wynosić 8 140m² zamiast 814,0m².

Odpowiedź na pytanie nr 2

Zamawiający skorygował przedmiar robót, załączono obowiązujący przedmiar nr 04-01.

Pytanie nr 3

3. Dotyczy: Przedmiar robót nr 04-01: Nawierzchnia murawy głównej – Pozycja nr 11 – proszę o skorygowanie współczynnika, który powinien wynosić 9,5 zamiast 9.

Odpowiedź na pytanie nr 3

Zamawiający skorygował przedmiar robót, załączono obowiązujący przedmiar nr 04-01.

Pytanie nr 4

4. Zgodnie z Przedmiarem robót nr 04-01: Nawierzchnia murawy głównej (poz. 2+3+4+5) należy wykonać korytowanie do gł. 33cm, natomiast miąższość nowej konstrukcji to 37,5cm (10cm warstwa dolna fr. 0-4mm + 12,5cm w-wa piasku płukanego 0-2mm + 12cm w-wa roślinna + 3cm darni) – czy Zamawiający przewiduje podniesienie rzędnej nowej płyty boiska?

Odpowiedź na pytanie nr 4

Zamawiający skorygował przedmiar robót, załączono obowiązujący przedmiar nr 04-01.



Pytanie nr 5

5. Przez jaki okres Wykonawca będzie odpowiedzialny za pielęgnację płyty boiska: przez okres 12 miesięcy (zgodnie z zapisem w Projekcie budowlanym tom 3 z 5: murawa boiska – cz.

Architektoniczna, Technologia wykonania nowej murawy, Rozdz. II pkt 12 (str. 5-6) czy przez okres trwania udzielonej gwarancji (zgodnie z pozycją nr 16 Przedmiaru robót nr 04-01 Nawierzchnia murawy głównej), który w odniesieniu do kryterium oceny ofert może wynosić od 36 miesięcy do 84 miesięcy i więcej?

Odpowiedź na pytanie nr 5

Wykonawca przez okres 12 miesięcy od dnia odbioru końcowego zobowiązany jest do:

– Do obowiązków Wykonawcy należeć będzie w tym czasie:

1) wykonanie w terminie 14 dni od instalacji darni zabiegu aeracji -oraz mechanicznych zabiegów pielęgnacyjnych wraz niezbędnymi badaniami laboratoryjnymi. Utrzymanie murawy na poziomie co najmniej minimalnych wartości składników odżywczych NPK 3:1:2 przy np 300 kg N/Ha.

2) W okresie 12 miesięcy od dnia odbioru końcowego:

- Aeracja pełnym bolcem – min. 3-krotnie,
 - Aeracja pustym bolcem wraz z zebraniem wykorka połączone z piaskowaniem w ilości 56 -60 ton piaskiem płukany 0-2mm – min. 1 raz,
 - Wertykulacja darni wraz z zebraniem zalegającego filcu – min. 2-krotnie,
 - Piaskowanie murawy kruszywem płukany 0-2 mm w ilości 35 - 40 ton – min. 2-krotnie
 - Oprysk herbicydem selektywnym – min. 1 raz,
 - Oprysk fungicydem – min. 2-krotnie
 - Oprysk stymulatorem wzrostu – min. 3-krotnie
 - Nawożenie mineralne według opracowanego harmonogramu – min. 68-krotnie.
- W zakresie pielęgnacji przez okres 12 miesięcy z obowiązków Wykonawcy wyłącza się:
- koszenie
 - przygotowanie murawy do meczu,
 - nawadnianie,
 - bieżące naprawy pomeczowe.

Pytanie nr 6

6. Proszę o potwierdzenie, że w okresie świadczenia pielęgnacji – Wykonawca będzie odpowiedzialny jedynie za zabiegi wymienione w Rozdz. II pkt. 13 (str. 6) Projektu budowlanego tom 3 z 5: murawa boiska – cz. Architektoniczna, Technologia wykonania nowej murawy? Nie będzie natomiast odpowiedzialny za koszenie i podlewanie murawy?



Odpowiedź na pytanie nr 6

Patrz odpowiedź p.5.

Pytanie nr 7

7. Czy zdemontowane bramki sportowe i chorągiewki należy zutylizować czy wykorzystać do ponownego wbudowania?

Odpowiedź na pytanie nr 7

Wykonawca zdemontowane bramki i chorągiewki przetransportuje we wskazane przez Zamawiającego miejsce na terenie miasta Głogowa.

Pytanie nr 8

8. Dotyczy: Przedmiar robót nr 03-01: Instalacje zewnętrzne i wewnętrzne – Pozycja nr 171 – proszę o wyszczególnienie w tej pozycji ilości (mb) rur grzewczych PE-Xa i ilości (mb) rozdzielaczy Tichelmanna.

Odpowiedź na pytanie nr 8

W pozycji nr 171 przedmiaru robót 03-01 należy wycenić zgodnie z poniższymi zapisami :

- ilość pętli ogrzewania murawy boiska 194 szt.,
- długość pojedynczej pętli 145 m i obejmuje tzw. dodatek montażowy z tytułu sposobu prowadzenia pętli oraz zapas na podłączenie do rozdzielacza, suma rur 28 130 PE-Xa
- listwy montażowe prowadzone są w rozstawie co 2 m,
- łączna długość rozdzielacza Tichelmanna lub równoważnego (z króćcami podłączeniowymi) 228 mb,
- łączna długość zasilania rozdzielacza Tichelmanna lub równoważnego (wzdłuż dłuższego boku boiska, bez przyłącza do budynku węzła) 113 mb,
- rozstaw pętli ogrzewania co 30 cm

Pytanie nr 9

9. Przedmiar robót nr 03-01: Instalacje zewnętrzne i wewnętrzne – Pozycja nr 171 – czy w tej pozycji należy wycenić dostawę i napełnienie instalacji mieszkanką wodno – glikolową?

Odpowiedź na pytanie nr 9.

W pozycji nr 171 przedmiaru robót należy wycenić mieszkankę wodno – glikolową o stężeniu 40 %.



Pytanie nr 10

10. Czy Zamawiający dopuści zastosowanie mieszanki wodno – glikolowej o stężeniu 34%, która jest powszechnie stosowana w instalacjach grzewczych boisk w Polsce?

Odpowiedź na pytanie nr 10

Zamawiający nie dopuszcza zastosowanie mieszanki wodno – glikolową o stężeniu 34%, mieszanka wodno – glikolowa musi być o stężeniu 40%.

Pytanie nr 11

11. Czy Zamawiający posiada inwentaryzację geodezyjną zamontowanego systemu drenarskiego? Jeżeli tak, czy udostępni ją Wykonawcy?

Odpowiedź na pytanie nr 11

Zamawiający nie posiada inwentaryzacji systemu drenarskiego.

Pytanie nr 12

12. Czy Zamawiający posiada dokumentację techniczną zamontowanego systemu drenarskiego zawierającą specyfikację zastosowanych materiałów tj.: rodzaj i śr. rur drenarskich, rodzaj i frakcja kruszywa jako zasypki i drenażu, rodzaj i frakcja kruszywa jako warstwa odsączająca.

Odpowiedź na pytanie nr 12

Zamawiający nie posiada dokumentacji technicznej systemu drenarskiego zamontowanego na płycie boiska.

Pytanie nr 13

13. Czy Zamawiający przewiduje roboty dodatkowe w sytuacji gdy okaże się, że system drenarski działa niewłaściwie na skutek np.: wadliwego wykonania czy niewystarczającej przesiąkliwości kruszywa w zasypce.

Odpowiedź na pytanie nr 13.

Zamawiający dopuszcza wykonanie robót dodatkowych gdy zaistnieją przesłanki określone w art.144 ust.1 p.2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz.U.z2019r. poz.1843 ze zm.,) oraz w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

3. Zapytania Wykonawcy nr 3:

Pytanie nr 1

1. Projekt budowlany tom 4 z 5: „Naprawa i odnowa istniejącej bieżni LA” zawiera opis odnowy całej nawierzchni poliuretanowej bieżni polegający na: umyciu, nałożeniu poprzez nowy natrysk nowej warstwy użytkowej poliuretanowej gr.



2mm oraz wyznaczeniu i wymalowaniu oznakowani bieżni zgodnie z wytycznymi PZLA. Powierzchnia bieżni to 3 540m². W przedmiarze robót nr 04-02 Naprawa nawierzchni bieżni LA w pozycji nr 17 znajduje się odtworzenie nawierzchni poliuretanowej Conipur lub równoważnej w ilości 50m². Proszę o skorygowanie ilości w pozycji nr 17 uwzględniając całą powierzchnię bieżni.

Odpowiedź na pytanie nr 1

Zamawiający informuję że poz. Nr 17 przedmiaru robót 04-02 jest prawidłowa. Bieżnia LA będzie remontowana w ilości podanej w przedmiarze robót.

Pytanie nr 2

2. Czy w przypadku rozbieżności pomiędzy opisem a przedmiarem robót, Wykonawca może sam dokonywać w kosztorysie zmian w opisie i ilościach?

Odpowiedź na pytanie nr 2

Wykonawca nie może dokonywać zmian w opisie i ilościach w kosztorysach ofertowych. Kosztorys ofertowy należy wykonać zgodnie z zapisami SIWZ. O nie zgodnościach, w przedmiarach robót obowiązkiem Wykonawcy jest poinformować Zamawiającego.

Pytanie nr 3

3. Czy obiekt jest dostępny i czy można dokonać na nim wizji lokalnej? Jeżeli wymagane są specjalne pozwolenia, prosimy o pomoc w ich uzyskaniu i umożliwienie nam wstępu na obiekt.

Odpowiedź na pytanie nr 3

Zamawiający udostępni obiekt Wykonawcy do dokonania wizji lokalnej po wcześniejszym umówieniu się. Obiekt dostępny jest od godz. 7.00 -15.00.

II. Zamawiający na podstawie Art. 38 ust.4 ustawy Prawo zamówień publicznych zmienia terminy obowiązujące w postępowaniu:

- termin wnoszenia wadium - **22.01.2021 godz. 11.00**
- termin składania ofert - **22.01.2021 godz. 11.00**
- termin otwarcia ofert - **22.01.2021 godz. 11.30**

III. Pozostałe ustalenia zawarte w SIWZ pozostają bez zmian

Chrobry Głogów S.A.
ul. Rudnowska 17B
67-200 Głogów

Tel. 76 835 61 93
sekretariat@chrobry-glogow.pl
klub@chrobry-glogow.pl
www.chrobry-glogow.pl

NIP: 693 206 15 52
REGON: 020094600
Kapitał zakładowy:
44 413 500,00 zł
opłacony w całości
Konto bankowe:
35124014861111001006999055
BDO: 0002368651

W załączeniu:

1. dodatkowy przedmiar Nr 03-02
2. obowiązujący przedmiar Nr 04-01.

PREZES ZARZĄDU